## ORIGINAL RETURNS

Hundred Rolls Norfolk 9, m. 1 [C. H.].  
(Printed, R. H. i, 499 a.)

Item de hiis qui per potestatem officii sui etc.

Dicunt (*illegible*) hundredi de Mitford capiunt ad letas suas tenendas certam porcionem de villis ne occ (*illegible*) nunc vero petunt illam porcionem pro certo reddendo ad opus episcopi et nunc nichilomi (*illegible*) capiunt (. . .) alios fines maiores ut possent respondere sine occasione. Item dicunt quod Willelmus de

Goldingham senescallus comitis Wareni et ministri eius per potestatem officii sui impediunt homines infra libertatem hundredi de Mitford et eos iniuste distringunt et pecuniam ab eis extorquent ita quod non possunt habere communem iusticiam in hundredo sicut solent in preiudicium episcopi Eliensis et domini Regis tempore vacationis episcopatus et hic fecerunt iam per iiij annos vel amplius. Item dicunt quod Alexander de Acre minister dicti senescalli cepit de Radulpho del Hyl unam cumbam frumenti pro replegiando averiorum suorum. Dicunt etiam quod Adam ad ecclesiam de Gymmingham ballivus dicti comitis cepit averia Iohannis Wolmer de Lectun et retinuit ea donec finem fecisset cum eo pro ij solidis. Idem Adam cepit de Ricardo Warini de Lectun eodem modo ii solidos. Item dicunt quod Robertus de Aveing' minister tunc ballivi hundredi predicti cepit de Iohanne de Angulo v solidos per extortionem.

Hundred Rolls Norfolk 9, m. 2. (Printed, R. H. i, p. 499 b.)

Item de hiis qui habuerunt probatores . . . etc. . . . Item dicunt quod dictus Ricardus le Bavant extorsit de Radulpho de Aula de Remymerston x solidos quos Thomas de Ludinglond dedit dicto Radulpho.

## EXTRACT ROLL I

Extract Roll 1, m. 14.  
(Printed, R. H. i, 515 a.)

De hiis qui per potestatem officii etc.

Dicunt quod ballivi de Mitford quando tenent letas suas capiunt quamdam certam porcionem de singulis villis ne occasionentur et hoc de antiquo et illam porcionem nunc petunt ad opus episcopi Eliensis tanquam arentatum et nichilominus capiunt de eisdem villis fines maiores ut possint respondere sine occasione.

## EXTRACT ROLL 4

*De Ministris*, m. 1.  
(Unprinted.)

De hiis qui potestate officii etc.

Dicunt quod Willelmus de Goldingham senescallus comitis Warenni et ministri eius per potestatem officii sui iniuste distringunt homines infra libertatem hundredi predicti et pecuniam ab eis extorquent ita quod non possunt habere communem iusticiam sicut solent in preiudicium episcopi Eliensis et domini Regis si idem episcopatus vacaret et esset in manu sua. Et Alexander de Acra minister dicti senescalli cepit de Ranulpho del Hil i cumbam frumenti pro averiis suis replegiandis. Et Adam ad ecclesiam de Gymmingham ballivus dicti comitis cepit averia Iohannis Wolmer et ea retinuit quo usque finem fecisset cum eo per ii marcas. Et idem Adam cepit de Ricardo Warin ij solidos eodem modo et de Radulpho de la Hefe xij denarios Et Robertus de Ausing' minister ballivi hundredi predicti cepit de Iohanne de Angulo v solidos per extortionem. Et Ricardus le Bavant extorsit de Radulpho de Aula x solidos.